
 

 

  POHÁR PRAHY 6    2014/2015 
 

Dům dětí a mládeže Praha 6  
ve spolupráci s Městskou částí Praha 6 

 

Propozice obvodního kola 
v nohejbalu 

           pro žáky základních škol a 
víceletých gymnázií 

    

 

 

 
Pořadatel: 
 
Termín konání 
a prezentace:  
 
 

Místo konání, 
spojení MHD: 
 
Kategorie: 

 
Dům dětí a mládeže Praha 6, U Boroviček 650/5. 
 

Pondělí 20. 4. 2015 prezence v 8.00,  
zahájení zápasů 8.30, ukončení 14.00 hodin. 
 
 

Víceúčelové hřiště DDM Prahy 6, Na Vypichu 1a,Praha 6.           
Bus 179,191. 

 
Mladší žáci (6.a7.tř.), nar. 2001, 2002, 2003. 
 

 
Potvrzení účasti: Nejpozději do 8. 4. 2015 na e-mail: sport@ddmp6.cz . 
Soupisky a doklady: 
www.poharprahy6.cz 
      

Obsahují jméno a příjmení, třídu, datum narození a potvrzení školy o 
zdravotním stavu žáků. Každý účastník má u sebe průkaz pojištěnce 
zdravotní pojišťovny a žákovskou knížku. 

 
Vybavení: 

 
Sportovní obuv (nejsou povoleny kopačky ani turfy), hrací míč, dresy stejné 
barvy, „rozlišováky“, vlastní lékárna. 

Povrch: Umělý povrch. 
Z pravidel:  
 
 

Hrají trojice. Družstvo tvoří maximálně 5 hráčů. Hraje se na dva sety do 10. 
Vítězství 3 body, remíza 1 bod. 
www.nohejbal.cz 

Účast: Družstva škol MČ Praha 6 a MČ Praha 17. 
Systém: Ve skupinách hrají družstva každé s každým, další systém bude oznámen 

před zahájením turnaje dle počtu účastníků. 
 

Rozhodčí: Žádáme, aby každá škola zajistila 1 rozhodčího, který je seznámen 
s pravidly. 

Šatny: Žádáme účastníky ve sportovním oděvu, šatny nejsou k dispozici – (pouze 
zahradní party altánky), cenné věci uložte u vedoucích. 

Startovné: Náklady budou hrazeny z dotace MČ Praha 6 pro školy obvodu Prahy 6, 
ostatní 300,- Kč. 

Ceny: Vítězná družstva obdrží diplomy a míče, členové nejlepších tří družstev 
Prahy 6 a 17 v kategorii medaile a drobné ceny.  

Postup: Soutěž je postupová.  
Upozornění:  Pití a občerstvení pouze z vlastních zdrojů. 
Kontaktní osoba: R. Mrzenová, tel. 606 453 983, e-mail: sport@ddmp6.cz 

 
  

Mgr. Renáta Mrzenová  
vedoucí soutěží 

 
 
                                               

 

 


